
Lublin, dnia 14 listopada 2023 r. 

Znak: LUB-AD.271.10.2023 

 

 

Dotyczy: „Wykonanie remontu wybranych pokoi biurowych w budynku Urzędu Statystycznego 

w Lublinie Oddział w Zamościu przy ul. Podgroble 1”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje: 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.10.2023 
Data ogłoszenia: 30.10.2023 r. 
Nr ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00468736/01 
Do upływu terminu składania ofert złożono 1 (jedną) ofertę.  

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Harmonogram 
robót 

1 SENS-BUD Sylwester Sędłak 

ul. Noskowskiego 3 

22-400 Zamość 

NIP PL9222631941 

141 110,95 PLN 5 lat Dołączono 

 

/Andrzej Matacz/, /Marcin Rzepecki/,  /Katarzyna Bednarska/,   
/Monika Sternik/,  /Marek Wasilkowski/ 


